
Na Vodu! 
 

Ahoj, Tuláci, 

Léto je skoro tu a s ním teplo, slunce a voda! Loni jsme si vyzkoušeli, o co vlatně 

jde. Sjeli jsme brněnskou řeku Svratku a osahali si pádla. A protože to před 

rokem byla jen taková předehra, vrhneme se letos na tu 

pravou vodařinu.     

Na sever od Brna teče řeka Morava, která protíká 

krásnými Litovelskými lesy. Řeka se tam mírně kroutí a 

teče velmi zvolna. Budeme mít tak dost prostoru si 

všechno připomenout, pokochat se přírodou kolem a 

zároveň se naučit pořádně pádlovat. Pozor, Veverky se mohou zůčastnit pouze 

s doprovodem rodičů, ostatní rodiče jsou ale také vítáni! 

 

Sraz:   v pátek 9.6. v 16:50 na Hl. Nádraží  

Návrat:  v neděli v 16:43 tamtéž 

Cena:  Zhruba 1200 Kč, bude upřesněno týden před akcí 

S sebou: Spacák, karimatku, oblečení do lodi (tričko, plavky, kraťasy, sandále), 

suchá trička, mikinu, dlouhé kalhoty, pevné boty, hygienu, ručník, spodní prádlo, 

nožík, ešus + lžičku, hrníček, 5+m prádelní šňůru, karabinu (kdo má). Může se 

hodit nepromokavý pytlík (loďák) do lodě. Na sebe tulácké tričko a svačinu na 

cestu.  

Kontakt:  Lachtan; 732 941 203; lachtan@tulak.org 
 

 

      9. – 11. 6. 2017        Litovel – Olomouc 

 

 

 

 

   

     31. 5. 2017 

mailto:lachtan@tulak.org

